
 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio  
PROTOKOLAS Nr. 2013-01 

2013.01.21 
 

LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis 
pradėtas 2013-01-15, 15 val. baigtas 2013-01-21 d. 12 val.  

Dalyvavo: LASF Prezidentas - Gintaras Furmanavičius; 
LASF Viceprezidentas - Rolandas Dovydaitis;  
Komitetų pirmininkai - Vidmantas Dailidė, Algirdas Gricius, Šarūnas Liesis, 

Romualdas Mažuolis, Antanas Kyguolis, Ramūnas Šaučikovas, Aloyzas Jurdonas, Darius 
Grinbergas, Eduardas Jakas, Gediminas Grigaitis. 

Posėdžio pirmininkas:  Gintaras Furmanavičius.  
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė 
 
Posėdžio darbotvarkė: 
 1. KLAUSIMAS. LASF Tarybos darbo nuostatų  projekto Nr. T/2012-12 

tvirtinimas ir teikimas 2013-03-30 d. LASF narių suvažiavimui tvirtinti.    
LASF įstatų 7.3.12. p. ir 8.4.2. p. nustato, jog LASF narių suvažiavimas tvirtina LASF 

Tarybos paruoštus ir Suvažiavimui pateiktus LASF Tarybos darbo nuostatus. Atsižvelgiant į tai, jog 
šiam Suvažiavimui yra pateiktas LASF įstatų redakcinis projektas, tai atitinkamai yra redaguoti ir 
LASF Tarybos darbo nuostatai.  

Siūloma: patvirtinti LASF Tarybos darbo nuostatų projektą Nr. T/2012-12 ir teikti 
2013-03-30 d. LASF narių eiliniam suvažiavimui tvirtinti su sąlyga, jeigu šiame Suvažiavime bus 
patvirtintas LASF įstatų redakcinis projektas. 

Balsuota: Už – 11, Susilaikė – 1. 
Nutarta: patvirtinti LASF tarybos darbo nuostat ų projektą Nr. T/2012-12 ir 

teikti 2013-03-30 d. LASF narių eiliniam suvažiavimui tvirtinti su sąlyga, jeigu šiame 
Suvažiavime bus patvirtintas LASF įstatų redakcinis projektas. 

 
2 KLAUSIMAS. UAB „Pitlane“ prašymo d ėl paramos projektui „Dakar 2013“ 

svarstymas. 
2013-01-14 LASF gavo UAB „Pitlane“ prašymą dėl paramos projekto „Dakar 2013“ 

suteikimo (pridedama). 2013-01-04 LASF sudarė ir pasirašė su UAB „Pitlane“ paramos teikimo 
sutartį, kuria UAB „Pitlane“ įsipareigojo suteikti LASF‘ui  savanorišką, neatlygintiną 25000 Lt 
paramą. LASF įsipareigojo 2013 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato (LARČ) etapų metu 
skelbti informaciją apie paramos teikėją ant atskirų LARČ etapų kiekvieno automobilio priekinių 
durelių (2 vnt.), 67x17 cm dydžio Paramos teikėjo lipdukus (LASF privalomos reklamos vieta). Šią 
sumą paramos teikėjas įsipareigojo pervesti į LASF sąskaitą šiuo grafiku: 

1. Iki 2013.01.18 pervesti 6250 Lt; 
2. Iki 2013.05.18 pervesti 6250 Lt; 
3. Iki 2013.08.02 pervesti 6250 Lt; 
4. Iki 2013.09.06 pervesti 6250 Lt. 
Šiuo metu dar nėra parengtas LASF 2013 m. pajamų ir išlaidų sąmatos projektas.  
Siūloma: balsuoti, kas už tai, kad būtų suteikta parama UAB „Pitlane“ projektui 

„Dakar – 2013“. 
Balsuota: Už – 2; Prieš – 6; Susilaikė – 4. 
Nutarta: atsižvelgiant į tai, jog LASF 2013 m. pajamų ir išlaidų sąmata dar nėra 

patvirtinta ir į tai, jog UAB „Pitlane“ yra LASF paramos davėja, ir šiuo atveju paramos 



 

 

prašytoja, prašymo dėl paramos suteikimo UAB „Pitlane“ projektui „Dakar – 2013“ 
netenkinti. 

 
 

Viso protokolo lapų: 2 
 
Pridedama: 
1. LASF Tarybos darbo nuostatų projektas Nr. T/2012-12. 
2. UAB “Pitlane” prašymas. 
3. LASF tarybos narų balsavimas el.laiškais. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                                                            G. Furmanavičius 
 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                                                E. Kairiūkštė 


